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Wyjaśnienie  

treści ZAPYTANIA OFERTOWEGO na realizację zadania 

pn.:”zakup i dostawa aluminiowej łodzi motorowej z silnikiem 

zaburtowym oraz przyczepy do jej przewozu” 

 

Niniejszym udzielam wyjaśnień dotyczących opisu przedmiotu zamówienia w prowadzonym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 

29.01.2004 r. ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację ww. zadania: 

PYTANIE NR 1:  

Czy łódź ma być z podwójnym dnem? 

ODPOWIEDŹ NR 1: 

Zamawiający nie wymaga, a by łódź posiadała podwójne dno. 

 

 

PYTANIE NR 2: 

Co dokładnie oznacza „górny pokład” (tam gdzie klapy bakist czy inny, dodatkowy pokład)” 

ODPOWIEDŹ NR 2: 

Górny pokład to część dziobowa na około 1/3 długości łodzi, podwyższenie podłogi. 

 

 

PYTANIE NR 3: 

Co dokładnie oznacza „ławka rufowa z bakistą” i „spływ podsilnikowy”? 

ODPOWIEDŹ NR 3: 

Ławka z bakistą może być zintegrowana z komorą podsilnikową posiadającą odpływ wody. 

 

 

 



PYTANIE NR 4: 

Co dokładnie oznacza „standardowa” rolka i fotel sternika”? 

ODPOWIEDŹ NR 4: 

Rolka standardowa ma umożliwić wciąganie i opuszczanie obciążników do kotwiczenia. Fotel sternika 

– z tworzywa sztucznego z oparciem.  

 

 

PYTANIE NR 5: 

Co dokładnie oznacza „standardowa rolka rufowa”? 

ODPOWIEDŹ NR 5: 

Rolka standardowa ma umożliwić wciąganie i opuszczanie obciążników do kotwiczenia 

 

 

PYTANIE NR 6: 

Co dokładnie oznacza „standardowa paleta kolorów”? 

ODPOWIEDŹ NR 6: 

Standardowa paleta kolorów – na podstawie palety RAL – kolor łodzi zostanie wybrany przed 

podpisaniem umowy z wybranym Wykonawcą. 

 

 

PYTANIE NR 7: 

Co to system ZURA? Czy jest na belce? 

ODPOWIEDŹ NR 7: 

ZURA – modulator dźwięku, oświetlenie alarmowe lub zamiennik o parametrach równoważnych. 
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